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                  Tempura3000  -  Windows och Webb 

 

Alla moduler är fullständigt integrerade med varandra 

 

 

     Lönesystem      Tidsystem         Reseräkning 
 

 

 

                 Tempura3000 är en produkt från Tempura  PA System AB i Västervik
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TEMPURA 3000 

Klassisk trädstruktur på menyn i lönesystemet 

Menyn har en klassisk Windows trädstruktur, vilket de flesta snabbt 

brukar ta till sig. Enkelt, snabbt och överskådligt. 

Flera företag 
Obegränsat antal företag kan hanteras i Tempura3000. Varje användare 

ges den tillgång som systemansvarig önskar.       

Tidsystem och Reseräkning i webb.  
Det enda som behövs är en webbläsare. Exempelvis Explorer. 

           

Historik 

Alla personuppgifter och gjorda förändringar sparas med datum. 

Komplett historik på exempelvis löneförändringar, transaktioner och 

konteringar. 
 

          Vi på Tempura finns för dig 

          Vi lovar att du alltid kan få den hjälp som du har rätt att förvänta dig. 

          Du hamnar aldrig i någon telefonkö. Är vi för tillfället upptagna, ringer 

          vi upp dig. Snabbt. Hör av dig så får du referenser som du kan kontakta 

          och kontrollera hur vi sköter oss. 

 

         Installation på våra servrar. 

         Du betalar oss en avgift per person/månad. 

         Vi sköter resten. Maskinpark, backup, programvara, uppdatering, support. 

         Enkelt, snabbt och prisvärt. Ditt företag ”slipper” tekniken.  

 



 

 

Vad kan då TEMPURA 3000? 

Först och främst det som alla bra 

lönesystem ska kunna – att betala ut 

korrekt lön till rätt person vid rätt tidpunkt. 

Jaja, säger ni, det är ju nog så viktigt men 

det kan väl inte vara allt? 

Det unika formelsystemet 

Tempura 3000 har ett unikt formelsystem, vilket 

innebär att vi kan skräddarsy de lönearter, avtal 

och rapporter som varje enskild kund behöver.  

Om det skulle behövas förstås. Vår standard är 

väldigt flexibel och anpassningsbar. T ex kan en 

löneart köra ett obegränsat antal formler vilka 

dessutom var för sig kan vara datumstyrda. 

Personregistret 

Samtliga personuppgifter är datumstyrda och med 

komplett historik. Lönespecifikationer och 

ackumulatorer sparas med aktuellt värde bakåt i 

tiden. Alltid korrekt information är tanken. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Personregistret i Webbmodulen 
 

Alla uppgifter är gemensamma för Lön, Tid och 
Resor. Inga dubbelregistreringar. 
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Lönekörning 

I Tempura3000 lägger du upp de löneperioder du vill ha 

och kör sedan lön för en, några stycken eller alla anställda. 

Återställa lönekörning 

På samma sätt kan du smidigt återställa körningen för en eller flera 

personer – helt efter dina önskemål. Ditt behov avgör. 

Systemet visar direkt om fel upptäckts hos någon person under körningen – 

återställ, korrigera och kör om för just den anställde. Snabbt och enkelt. 

Helautomatisk retroaktiv löneberäkning 

Den helautomatiska retroberäkningen fungerar på samma sätt – välj bara ut 

önskvärda lönearter, anställda och tidsperioder och klicka på knappen. 

Tempura3000 räknar om alla värden du vill och betalar sedan ut ev. 

differens vid vald tidpunkt. 



 

                       Tempura Drift & Support AB     Per-Ola Sundström     0498-27 81 51    peo@tempura.se                                              Sida 6 
 

 

 

Lönespecifikation på 

valfritt media 

Löneansvariga har alltid tillgång till 

samtliga lönespecar på alla anställda. För 

alla löneperioder bakåt i tiden, samt för 

valfri lönespec i kommande löneperioder. 

 
    Löneansvarig kan även skicka fil med      

    lönespecar till exempelvis Strålfors, för 

    utskrift och distribution. 

Eftersom lönespecifikationerna även 

publiceras på webben, kan den 

anställde se och skriva ut sina lönespecar 

när som helst. Du slipper allt arbete med 

blanketter, kuvert och frimärken.  

Även attestansvarig kan se ”sina” 

anställdas lönespecar om ditt företag 

önskar det. 
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Full historik på samtliga data 

Tempura 3000 har något som är självklart,  nämligen full 

historik på samtliga data, även ackumulatorer. 

Information  från valfri löneperiod 

Full historik på samtliga data gör det möjligt att skriva ut rapporter 

för valfri löneperiod och få samma siffror som när rapporten 

skapades första gången. 

 

Rapporter och statistik 

Tempura3000 instal leras med ett antal 

standardrapporter. Du kan även konstruera egna 

Flexirapporter och hämta information från all löne- 

historik, alla ackumulatorer och alla konteringar. 
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Webbaserad Reseräkningsmodul 

Tempura Reseräkning förenklar och rationaliserar  

hanteringen av reseräkningar. Programmet är avsett för 

användning via Internet eller via företagets lokala 

intranät. Reseräkningsmodulen är fullt integrerad med 

Tempura3000. 

Att manuellt registrera en korrekt reseräkning är komplicerat och 

hanteringen styrs av en mängd lagar, avtal och bestämmelser. 

Med Tempura Reseräkning anger du endast datum och klockslag för 

avresa och hemkomst samt var du varit - systemet beräknar resten; vilken 

ersättning du ska ha, vad som är skattepliktigt och vad som är avdragsgillt. 

Du som resenären kan när som helst se vilken ersättning som kommer 

att betalas ut. 

  

 

Kalender och färgbeteckning ledsagar dig I skärmbildens kalender 

åskådliggör olika färgbeteckningar tydligt den status en reseräkning har; 

 påbörjad 

 färdigregistrerad 
 attesterad 

 lönebehandlad 

Både resenären och attestansvarig registrerar respektive attesterar 

reseräkningar oavsett var de befinner sig. Systemet är tillgängligt överallt 

och hela tiden. 

Reseräkningar - Registrera en resa 

Formuläret visar en lönebehandlad reseräkning. Kalendern till höger visar 

en översikt tre månader i taget på registrerade reseräkningar. Systemet har 

många automatiserade funktioner som t. ex för representation . Tempura 

Reseräkning räknar automatiskt fram avdragsgillt/ icke avdragsgillt belopp 

samt moms. 

Tempura Reseräkningar har väl utarbetade funktioner för hantering av 

företagets bilar och Körbok. 

 

Kalendern och färgbeteckning visar vilken 

status som din  reseräkning har; 

 påbörjad 

 färdigregistrerad 

 attesterad 

 lönebehandlad 

Både resenären och attestansvarig registrerar 

respektive attesterar reseräkningar oavsett var de 

befinner sig. Systemet är tillgängligt överallt och hela tiden. 

Reseräkningar - Registrera en resa 

Formuläret visar en lönebehandlad reseräkning. Kalendern 

till höger visar en översikt tre månader i taget på 

registrerade reseräkningar. Systemet har många 

automatiserade funktioner som t. ex för representation . 

Tempura Reseräkning räknar automatiskt fram avdragsgillt/ 

icke avdragsgillt belopp samt moms. 

Tempura Reseräkningar har väl utarbetade funktioner för 

hantering av företagets bilar och Körbok. Skapar lönearter 

för drivmedel och uppräkning vid drivmedelsförmån. 

 

 



 

                       Tempura Drift & Support AB     Per-Ola Sundström     0498-27 81 51    peo@tempura.se                                              Sida 9 
 

Tidrapportering 

Tempura3000 Tidsystem är enkelt att använda för den anställde och med avancerade funktioner som ger ditt företag möjligheterna som behövs. 

Tempura 3000 ger användaren lättanvända funktioner för Avvikelserapportering och/eller Kom-/Gå registrering i Tidterminal. Du kan välja en, eller använda 

 en kombination av båda. Verktygen för tidrapportering i Tempura 3000 är anpassade för såväl industrin som konsultföretaget. 

 

 

 

Avvikelserapportering 

 
Bilden visar formulär i webb för 

avvikelserapportering. 

Inga krav på att den anställde skall känna 

till olika löneavtal. Ange klockslag 

och/eller datum. 

Som attestansvarig har  du  fu l l  

kontro l l  över  d in a  personer i en och 

samma bild och du kan välja att visa dina 

anställda på många olika sätt. Alla detaljer 

eller översiktsbilder. 

Rapporter 

Olika standardrapporter finns som 
standard. Ansvariga kan till och med få 
tillgång till konteringsrapporter i 
webbmodulen. För uppföljning och 
budgetarbete. 

Lönetransaktioner 

Löpande uppdateras Tempura3000 
Lönesystem med transaktioner till nästa 
lönekörning. Timlön/OB-tillägg 
övertid/frånvaro etc.      

Du har alltid full kontroll vid valfri 
tidpunkt, utan att behöva vänta på någon 
besvärlig filöverföring.  
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Tidterminalen i Tempura3000 – ger den anställde möjlighet att själv registrera kom/gå/övertid/frånvaro. 

Attest- och löneansvariga har sedan många olika möjligheter till information/uppföljning och kan vid valfritt tillfälle attestera 

sina anställda. I Schemaläggningen anger man hur lönearter ska skapas och om ev. flextid används. Använd ID-kort, pekskärm 

och/eller en vanlig PC. 

 

 

 


